Czeheidze zaznacza, że interpelacje, mające tak ważne znaczenie państwowe, jak naprzykład strajk w Baku, nie cierpią zwłoki. Większością głosów interpelację odrzucono.

Następnie przewodniczący odczytał Ukaz Najwyższy o przerwanu prac Dumy Państwowej z dniem 14/27 czerwca b. r. i naznaczeniu terminu ich wznowienia 15/28 października 1914 r.

Z prasy rosyjskiej.

Rusyfikacja Finlandji.

Wobec przyjęcia przez naradę specjalną do spraw finlandzkich programu „reform“ w W. Ks. Finlandzkim, opracowanego przez komisję p. N. Korewy — „Birż. Wiedomości“ piszą:

917, niemającą obranego zamieszkania prawnego, że nieruchomość w mieście Lublinie przy ulicy Lubartowskiej № pol. 664 hyp. 917 położona, pożyczką Towarzystwa w sumie nominalnej rb. 36000 obciążona, z powodu niezapłacenia raty Styczniowej 1914 roku wystawioną jest na sprzedaż przez publiczną licytację, która odbędzie się w d. 10/23 Października 1914 roku o godzinie 11-ej przed południem w kancelarji Hypotecznej Notariusza Karola Kałużyńskiego, lub osoby go zastępującej w Lublinie pod № 163.

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży złożony do księgi wieczystej wspomnianej nieruchomości, przejrzany być może w Hypotece i w biurze Dyrekcji Towarzystwa Kredytowego m.